

HALIÇ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ

23-24 GÜZ DÖNEMİ MİM498 BİTİRME PROJESİ

SORU-CEVAP DOSYASI

SORU 1

Ada içinde ulaşım ağı mevcut. Açıklamada kentsel dönüşüm ile yıkım olacak ve yeni proje inşa alanı olacak yazıyor. Bu durumda proje alanında bulunan ulaşım yolları iptal olacak. Konu hakkında net bilgi verebilir misiniz?

CEVAP 1

Verilmiş olan alanın sınırları içerisinde kalan mevcut yollar yok sayılarak alan bütünüyle ele alınmalı ve kurgulanmalıdır. Ancak; proje föyünde de belirtildiği üzere alanın içerisinde bulunduğu kentsel doku ve ulaşım ağları değerlendirilmeli, mevcut ulaşım ağları geliştirilerek yeni öneriler getirilmeli ve yayanın alana ve ulaşım imkânlarına erişimi planlanmalıdır. Derenin bulunduğu aksın nasıl düzenleneceği ve proje alanı ile ilişkisinin ne şekilde olacağını kurgusu da yine Bitirme Projesi çerçevesinde öğrencinin çözüm üretmesinin beklendiği konulardan biridir.

SORU 2

Bitirme projesinin alan .dwg'sini paylaşacak mısınız acaba?

CEVAP 2

Alana ait imar planı, tarihi haritalar, belediye verileri, Autocad dosyası vb. tüm dosyaların öğrenci tarafından temin edilmesi beklenmektedir.

SORU 3

Proje arazimiz dereyle doğrudan da olmasa dolaylı bir şekilde bağlantı kurabilir mi?

CEVAP 3

Proje alanı Alibeyköy Deresi ile doğrudan ilişkili durumdadır. Alan dereye bağımsız düşünülemez. Dolayısı ile tasarlanacak olan proje ile derenin ilişkisinin, dere ve aksının çözümü ve proje alanı çözümü gibi iki ayrı konu olarak ele alınmadan; bütüncül şekilde analiz edilip değerlendirilerek çözümlenmesi ve projenin tasarım ve yapısal kararlarında yer alması gerekmektedir.

SORU 4

Arazi maketini yaparken, kendi proje arazi sınırlarımızı ortalamayıp, sınırın 4 tarafından da eşit olarak mı alacağız?

CEVAP 4

Arazi maketinin sınırlarına ve sunumuna ait kararlar da birer tasarım kararıdır. Proje alanı ile birlikte çevre verilerinin ne kadarının ve ne sebeple makete dahil edileceği konusu öğrencinin çözümüne bırakılmıştır.

SORU 5

Bizden 5 adet atölye isteniyor. Bu atölyeden bazılarını laboratuvar olarak mekânsallaştırıp, ona göre kurgulayabilir miyiz? Yoksa ek mekânsal özellik olarak mı laboratuvar olarak tasarım mı yapmalıyız?

CEVAP 5

Proje dahilinde tasarlanılacak olan inovasyon merkezinin ihtiyaç duyacağı niteliklere sahip çok amaçlı ve sabit kullanımlara izin veren atölyelerin tasarlanması beklenmektedir. Bu atölye mekanlarının, tasarlanmakta olan merkezin ihtiyaç duyacağı nitelikler dahilinde laboratuvar olarak kurgulanması mümkün olmakla birlikte; esnek kullanımlara da izin veren en az iki atölye mekanının da yine proje dahilinde çözümlenmesi beklenmektedir.